
Uchwała Nr 13/249/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 marca  2018 r. 
 
w sprawie przyjęcia Regulaminu oraz powołania  Kapituły Konkursu pt. „Samorząd 
Przyjazny Ekonomii Społecznej”,  „Przedsiębiorstwo Przyjazne Ekonomii Społecznej”, 
„Szkoła Przyjazna Ekonomii Społecznej” w województwie warmińsko-mazurskim. 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 4 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  
r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096  z późn. zm.) oraz art. 21 pkt  
4a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1796 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
1. Powołuje się Kapitułę Konkursu pt. „Samorząd Przyjazny Ekonomii Społecznej” 
„Przedsiębiorstwo Przyjazne Ekonomii Społecznej”, „Szkoła Przyjazna Ekonomii 
Społecznej” w województwie warmińsko mazurskim.  
zwaną dalej „Kapitułą”, w składzie: 
 
1) Wioletta Śląska-Zyśk Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
2) Wiesława Przybysz Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

(ROPS) Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

3) Krzysztof Margol 
 

Prezes Nidzickiej Fundacji Rozwoju NIDA w Nidzicy 
 

4) Urszula Podurgiel Prezes Stowarzyszenia ADELFI z siedzibą w Ełku 
 

5) Dariusz Węgierski Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju 
Spółdzielczości i Przedsiębiorczości Lokalnej WAMA-
COOP w Olsztynie 
 

6) Maciej Bielawski  Wicedyrektor ds. programowych w Elbląskim 
Stowarzyszeniu Wspierania Inicjatyw Pozarządowym 
 

7) Piotr Kubarewicz Kierownik Zakładu Aktywności Zawodowej w Biskupcu  
 
 

2. Zasady Konkursu pt. „Samorząd Przyjazny Ekonomii Społecznej”, „Przedsiębiorstwo 
Przyjazne Ekonomii Społecznej”, „Szkoła Przyjazna Ekonomii Społecznej” w województwie 
warmińsko mazurskim określa Regulamin Konkursu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
 

§ 2 
 

1. Kapitule przewodniczy Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
2. W czasie nieobecności Przewodniczącego Kapituły, zastępuje go jego zastępca,  
     tj. Dyrektor ROPS. 



 2

§ 3 
 

Do zadań Kapituły należy w szczególności: 
 

1. Ocena merytoryczna nadesłanych rekomendacji.  
2. Rozstrzygnięcie Konkursu oraz podjęcie ostatecznej decyzji w sprawie przyznania 

nagród. 

3. Podejmowanie inicjatyw upowszechniających idee i rezultaty Konkursu.  
4. Zgłaszanie wniosków dotyczących zmian w zasadach organizacji Konkursu.  

 
 

§ 4 
 

 
1. Posiedzenia Kapituły Konkursu zwołuje Przewodniczący, w terminach wynikających  

z potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz w roku. 
2. Przewodniczący Kapituły Konkursu organizuje oraz koordynuje prace Kapituły 

Konkursu.  
3. Członkowie Kapituły wykonują swoje czynności osobiście. W przypadku nieobecności 

na posiedzeniach członków Kapituły mogą zastępować ich inne osoby na podstawie 
pisemnego upoważnienia. 

4. W skład Kapituły Konkursu (siedem osób) wchodzą przedstawiciele Organizatora,  
a także przedstawiciele instytucji i środowisk działających na rzecz rozwoju ekonomii 
społecznej tj. ośrodków wsparcia ekonomii społecznej, podmiotów reintegracyjnych.  

5. Kapituła Konkursu nadzoruje realizację założeń Konkursu i decyduje o jego 
rozstrzygnięciu.  

6. Decyzje Kapituły Konkursu podejmowane są w głosowaniu jawnym, zwykłą 
większością głosów. W przypadku uzyskania równej liczby głosów decyduje głos 
Przewodniczącego Kapituły Konkursu.  

7. Decyzje Kapituły Konkursu są ostateczne.  
8. Członkowie Kapituły Konkursu są zobowiązani do zachowania bezstronności. 
9. Członkowie Kapituły Konkursu zobowiązani są do zachowania w tajemnicy informacji 

uzyskanych na każdym etapie postępowania konkursowego.  
10. Pełnienie funkcji członka Kapituły Konkursu jest nieodpłatne.  
11. Kapituła może nie przyznać nagrody, jeżeli uzna, że żadna ze zgłoszonych inicjatyw  

nie spełnia wymaganych kryteriów określonych w Regulaminie Konkursu. 
12. Z posiedzenia Kapituły sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący 

Kapituły.  
 
 

§ 5 
 

1. Obsługę organizacyjną prac Kapituły zapewnia Biuro Kapituły tj. Biuro ds. wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz polityki prorodzinnej Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie. 

2. Ocenę formalną nadesłanych rekomendacji w Konkursie pt. „Samorząd Przyjazny 
Ekonomii Społecznej”, „Przedsiębiorstwo Przyjazne Ekonomii Społecznej”, „Szkoła 
Przyjazna Ekonomi Społecznej w województwie warmińsko-mazurskim” dokonują 
pracownicy Biura Kapituły w oparciu o kartę oceny formalnej będącej załącznikiem  
nr 4 do Regulaminu Konkursu.  



 3

3. Ocenę merytoryczną nadesłanych rekomendacji dokonują członkowie Kapituły 
Konkursu w oparciu o kartę oceny merytorycznej stanowiącej załącznik nr 5, nr 6, 
 nr 7 do Regulaminu Konkursu. 

 
 
 

§ 6 
 

Praca w Kapitule jest zajęciem społecznym, za które nie przysługuje odrębne 
wynagrodzenie, dieta ani zwrot kosztów podróży. 

 
 
 

§ 7 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 
 

§ 8 
 

Traci moc Uchwała nr 25/303/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
18 kwietnia 2017 r. w sprawie powołania i prac Kapituły Konkursu pt. „Samorząd Przyjazny 
Ekonomii Społecznej”  „Przedsiębiorstwo Przyjazne Ekonomii Społecznej.” 

 
 

 
§ 9 

 
   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 

 


